
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE:  SETTORE  X 

  
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING.  Rosalba Di Palma 

 
Registro  Generale n. __182______del__05/02/2013 

 
Registro  Settore  n. 17  del  04/02/2013 

 
 
OGGETTO:  Lavori di  Manutenzione strade comunali  -  Costituzione Commissione di Gara 
 

       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (     ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.        del    
- Numero di impegno:        del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
( *  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Ing. Rosalba Di Palma 
 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  dal 
05/02/2013 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 
 
         IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
         __________________________ 
 
 
 
 



 
OGGETTO:  Lavori di  Manutenzione strade comunali  -  Costituzione Commissione di Gara 
 

 
IL  RESPONSABILE  SETTORE  X - LL.PP. 

PREMESSO: 

CHE con Deliberazione di G.M. n. 157 del  28/12/2012 venivano approvati gli atti tecnici, 
unitamente al Quadro economico ed  al Computo metrico, relativi al progetto definitivo dei 
lavori  di  Manutenzione strade comunali; 
CHE con Determinazione n. 218/Sett. X del 31/12/2012 veniva impegnata la relativa spesa 
determinando di procedere all’affidamento mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del 
D.Lgs n. 163/06 e s.m.i. da espletarsi con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 53 comma 4 e dell’art. 83 del D.Lgs163/06, applicando il metodo 
aggregativo compensatore di cui all’allegato G  del  D.P.R.  n. 207/2010,  approvando il Bando  
di gara  ed  il relativo disciplinare unitamente agli allegati; 
CHE  in data   05/02/2013   è previsto l’espletamento della suddetta gara; 
CHE  al fine di procedere alle valutazione delle offerte  occorre provvedere alla nomina  di una 
commissione  ai  sensi dell’art. 84 del D.Lgs 163/2006; 

VISTI  lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;  
VISTO il  T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000   
 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa che  qui si intendono integralmente riportati: 

1) Di nominare quali componenti della Commissione di gara per i lavori  di  Manutenzione 
strade comunali: 

Responsabile Sett. X   ing. Rosalba Di Palma  -  Presidente 
Responsabile Sett. IV  ing. Pasquale Matrisciano  -  Componente 
Responsabile Sett. XI  geom. Roberto Monda. - Componente 
Responsabile Uff. Gare e Contratti  sig.ra Giuseppina  Nardone  - Segretario 

 
2) Di trasmettere la presente agli Uffici di Ragioneria e di Segreteria  per gli adempimenti di 

competenza. 
 

 
 
 IL RESPONSABILE  SETTORE  LL.PP. 

 (Ing.  Rosalba  Di Palma)  
 
  

 

 

 

 
 


